o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva 
financií SR č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov. 

2. Zmluvná cena za vyhotovenie diela a za všetky súvisiace plnenia podľa tejto zmluvy je 
nasledovná: 

Cena bez DPH: 209 205,75 eur 

DPH 23 %: 48 117,32 eur 

Cena vrátane DPH: 257 323,07 eur 

(slovom: dvestopäťdesiatsedemtisíc tristodvadsaťtri EUR a sedem centov). 

3. Cena bez DPH je stanovená ako pevná a konečná. Sadzba DPH sa uplatňuje podľa aktuálne 
platných právnych predpisov. Ak zhotoviteľ nie je platcom DPH a v priebehu realizácie 
predmetu zmluvy sa stane platcom DPH, zaväzuje sa, že dohodnutú zmluvnú cenu